PAGE

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НАДЕЖДИНСКОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

08.02.2023 г.

с. Вольно-Надеждинское

        № 67/339
	О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1831

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Надеждинского района от 08 февраля 2023 года № 67/338 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1831», рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1831, руководствуясь статьей 28 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 31 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Надеждинского района
РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1831 Лебедеву Юлию Владимировну.

2. Поручить Лебедевой Юлии Владимировне провести первое заседание участковой избирательной комиссии не позднее 24 февраля 2023 года.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1831 для сведения и ознакомления с ним     Лебедевой Ю.В.

4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Надеждинского района «Трудовая слава».

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Надеждинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

С.С. Верхолюк
Секретарь комиссии

О.А. Доманова